\

MINI SUPER
(FORA DE LINHA)

06/2002
g« Wap do Brasii Ltda,
L Matriz (Fabrica): Escritério Regional Sao Paulo:
" Rua 25 de agosto, 608 Alameda dos Ubiatans, 349
B/ 83.323-260 - Pinhais - Paran4 04.070-030 - Sdo Paulo - SP
‘Q _ Tel/Fax:(41) - 667-4026 .  Tel/Fax:(11) - 5587-6100
9; wap@wapdobrasil.com.br www.wapdobrasil.com.br ‘wap sp@wapdobrasil.com.br

'



Wag  WAP MINI SUPER LISTA DE PEGAS,

E COMPONENTES

GRUPO1/A1

/s
2
—— e e, e e i |
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parand 2
Te.fFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.corn.br - www.wapdobrasil.com.br




- WAP MINI SUPER

LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

e 93400600 GARENAGEM W-MINI CPL
w211 63031500 PARAFUSO T15 4,2x22

TTEITITTITTITIRITIRRRRITIBRINNNNE

GRUPO1/A1

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parané
Te.fFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br




Wagi  WAP MINI SUPER

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

GRUPO2/A2

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parand
Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - wwwwapdobrasll com.br

™

-
e . . Y

"
- —

—

D e Ty

-

el -\.“

T e
- e



. WAP MINI SUPER  lIsTADEPEcas

E COMPONENTES

PO
1 2
2 3
3 1
4 1
5 3
6 3
7 3
8 3
9 1
10 4
11 1*

NGt ddddidddd i i sl i L 2 E AL E X E T

GRUPO2/B2

41320090
45802850
41320080
93760010
43630160
45802810
80360830
63628750
45502870
73060390
93020080

- Wap do Brasil Leda. 5
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana
TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasit.com.br - www.wapdobrasil.com, br

S QTDE CODIGO DESCRICAQ .

CONJ. TAMPA LATERAL VALVULA
VALVULA DE ALTA PRESSAO
CONJ. TAMPA CENTRAL VALVULA
O-RING 72,69x2,62

BUCHA DE LIGACAO

VALVULA DE SUCCAO

GUIA DE GAXETA

GAXETA

CABEGCOTE COMPLETO
PARAFUSO Si M8x50

REPARO DA BOMBA




Wag WAP MINI SUPER

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

GRUPO2/C2

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Paran4 ]
TefFax: (#1) 6674026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasii.com.br




N

L

A LA A LS LA ALALALL L AL AALAS S

. WAP MINI SUPER

LISTA DE PECAS

GRUPO2/C2

POS QTDE CODIGO DESCRICAO :
2 1 93020070 GUIA DOS PISTOES PRE-MONTADO

3" 1 93020130 VALVULA DE RETENCAO CPL *

4 3 53323450 MOLA DE RETORNO DO PISTAQ

5 3 93020080 PISTAO CPL

6 3 63653930 ANEL RASPADOR

7 1 93020580 VALVULA CPL~

8 1 45802840 VALVULA BYPASS »

9 1 13150000 O-RING 16,0x2,0

10 1 00813820 O-RING 13,0x1,50

11 1 93910030 FILTRO DE ENTRADA 80 m

12 1~ 93880040 ACOPLAMENTO DE SUCGAO

13 1 93100090 CONJUNTO STOP TOTAL

14 1 93430040 MOLA

15 1 .. 63624960 O-RING 17,12x2,62

16 1* 93020380 KIT CHAVE .93L 040

17 1 90390430 TRAVA STOP TOTAL

18 1 90850160 CHAVE PULSANTE

19 1 90362430 BUCHA PASSA CABO

20 1 . 93100090 KIT STOP TOTAL -

21 1 90814120 O-RING 9x2 A

22 1 80110850 PINO ACIONAMENTO BYPASS CPL y/-13
1

90114960 GAIOLAVALVULACPL 4/ -1y

*KIT CHAVE= 90850160 CHAVE + 93400300 SUPORTE
+ 93362420 GANGORRA

E COMPONENTES

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agesto, 608 - 83,323-260 - Pinhais - Parand
TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www,wapdobrasil.com.br



N 0

o g

ag

g = :

b 8

- w

e

14

i

o

N g

r 4 W |

S|

<

s
-
a7
wA.




>
@
@
@
&
4
»
>
>
4
p_i
4
>
>
&
y
5
-4
y
<
o
|

.A | . ... LISTA DEPEGAS
bifd WAP M"NI‘ SUPE—R ' E COMPONENTES
| GRUPO3/B3

POS QTDE CODIGO DESCRIGAO ‘ ' R
1

r
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 1
8 1
10 1
11 1
12 1
13 4
14 1
15 1

Wap do Brasii Ltda,

93020040 MOTOR COMPLETO 120V + CARTER
73149610 PINO TRAVA

93400030 HELICE DO VENTILADOR

64012570 DISCO OSCILANTE 120V

53062260 PARAFUSO DO DISCO OSCILANTE
74011280 ROLAMENTO 6204

63670950 RETENTOR 26x35x5

93400010 CARTER

93400040 DIRECIONADOR DE AR
74011280 ROLAMENTO 6202

51222030 FLANGE

51156140 BUCHA ISOLAMENTO

90861540 PARAFUSO T25 M5x25

93020090 BUCHA ISOLAMENTO EIXO 120V
15082000 O-RING 6,0x2,0

Rua 25 de Agosto, 608 - B3.323.260 - Pinhais - Parani
Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br




Waj ~  WAP MINISUPER o 0 v

GRUPO3/C3

POS QTDE CODIGO DESCRICAO .
1 93020050 MOTOR CPL 220V + CARTER

-—

2 1 73149610 PINO TRAVA

3 1 93400030 HELICE DO VENTILADOR

4 1 64011940 DISCO OSCILANTE 220V

5 1 53052260 PARAFUSO DO DISCO OSCILANTE
6 1 74011220 ROLAMENTO 6204

7 1 63670950 RETENTOR 26x35x5

8 1 93400010 CARTER

9 1 93400040 DIRECIONADOR DE AR

10 1 74011280 ROLAMENTO 6202

11 4 90861530 PARAFUSO T25 M5x20

12 1 93020100 BUCHA ISOLAMENTO EIXO 220V
13 1 90861520 PARAFUSO ATERR T20 M4x10

14 1 15062000 O-RING 6,0x2,0 o

Wap do Brasit Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana | 10
Te/Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - wwwiwapdaobrasil.com.br

g g s g . e T e e g T i e ™ 2

e =



a/,zp " WAP MINI SUPER -

_ LISTA DE PEGAS _

' E COMPONENTES

GRUPO4/A4 -

Wap do Brasil Leda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parand
Te.fFax: (41) 667-4026 - wap{@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

11




Wag WAP MINI SUPER 100 eres

GRUPO4/B4

Wap do Brasil Ltda. ) ‘ 42
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parand ) 7 | | ‘
Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www,wapdobrasil.com.br

L e e e e e A B R T B R R RARTRT RN RAETRRNNRN @'@@@@@@@MWi YD A'




. ARINEL SIIDER . - LSTADEPEGAS
A WAP ‘MINI SUPER E COMPONENTES

GRUPO4/B4.

\\, i\,/ <‘, \y’

POS QTDE CODIGO DESCRIGAO

\ 1 1 70016000 PISTOLA MIN! SUPER/
x 2. 1 93400100 CAPA DA PISTOLA
" . 3 9 63030471 PARAFUSO AT 4,0x14
a) 4 1 93400590 TRAVA DO GATILHO
i 5 1 44271780 CORPO DA PISTOLA
" 6 1 73625020 O-RING 2,8x1,6
@ 7 1 51071470 HASTE
) 8 1 55820580 PRATO DA VALVULA
9 1 53321570 MOLA
- 10 1 63624790 O-RING 7,59x2,62
N 11 1 93150040 GATILHO

12 1 53140820 PINO DO GATILHO
P 13 1 51105390 BUCHA DA PISTOLA .
. 14 1 50289050 TUBO INOX
@ 15 1 53323490 MOLA DA PISTOLA
&
. 4 F

o Brasil Ltda,
Wap d i 13

Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parané
Te.fFac (41) 667-4026 - wap@wapdobrasii.com.br - www.wapdobrasit.com.br

a




N

e MINI SLIPER: : © U.STADEPEGAS
Wap .~ WAP MINI SUPER: . © ViSTAperecas
GRUPO4/C4
1
Wap do Brasil Ltda. ) >

Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Paran : 14
Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdabrasil.com.br

-




24 '~ WAP MINI SUPER =~ llSTADEPECAs

E COMPONENTES

GRUPO4/C4
POS QTDE CODIGO DESCRIGAO iR
(1] | 4] 70016000 PISTOLA MINI SUPERC
2 "1 63901860 MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO
3 1 63621760 O-RING 6,07x1,78
4 1 93110050 TUBEIRA BICO LEQUE 0315 110V / 220V
5 1 54110760 BUCHA ENTRADA AMARELA 120V
1 93400080 BUCHA ENTRADA PRETA 220V
8 1 70017000 TUBEIRA TURBO 033*~
9 1 63621820 O-RING 7,65x1,78
10 1 93110250 APLICADOR DETERGENTE CPL/
11 1 93400090 RESERVATORIO DETERGENTE
12 1 93110010 BICO APLICADOR DETERGENTE
13 1 43068000 O-RING 10x2
14* 1 47604300 LANGA C/ BICO CONCENTRADO 110V / 220V

* OPCIONAL

>
>
°

.
>
-
b)

~

®

o

LA LIS

.

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83,323-260 - Pinhais - Parand - 15
Te.[Fax: (41) 6674026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br .

FTIITIIIFIIIID99% 0




Wahd ~~ WAPMINISUPER o0 o

GRUPO4/D4

L am a  oaen oao o o

‘Wap do Brasil Etda, '
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana 16
Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS

' E COMPONENTES -

e Al didddddd Ad A AL EASIE A LS XAXAY KL KRR EERER KX}

Wag: : . . WAPMINI SUPER

GRUPO4/D4

T QTDE

o]

P

S CODIGO DESCRICAQ
1 1 93030040 CARRINHO CPL~
2 1 93110440 BRACO CPL
3 2 93860030 KNOB M8
4 2 03860050 PARAFUSO M6X30
5 1 93400220 EIXO
6 2 93400150 RODA~
7 2 64351250 TRAVA DA RODA
8 2 93400580 CALOTA
9 2 93860040 MANIPULO M8x30
10 1 93110430 CHASSICPL .~
11 2

93400810 BASE DE TRANSICAO

Wap do Brasil Ltda. -
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana
Te.fFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

17



Wag WAP MINI SUPER  [SmPereess

GRUPOS5/AS

e e e A A A A&

. o ey o = aa o

Wap do Brasil Ltda. B
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana 18
Te.fFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www,wapdobrasil.com.br




h A A A AL L Ll NlLLlLS Sl i i s i i a8 B 8 8 8 b & A L A & & & & 2 ‘

*

Wad  WAP MINI SUPER = - USTACErecas

E COMPONENTES

GRUPOS5/B5

1 1 93400050 CARCACA DA CAIXA ELETRICA
3 66611960 CAPACITOR 60 F 120V
43035010 CAPACITOR 25 F 220V
63628770 VEDACAO 3x445
90861530 PARAFUSO T25 M5x20
63628700 O-RING 32,99x2,62
53641690 PROTECAQ DO INTERRUPTOR
66318050 INTERRUPTOR 120V
66318450 INTERRUPTOR 220V
50428690 SUPORTE DO INTERRUPTOR 120V
50428550 SUPORTE DO INTERRUPTOR 220V
93100010 CAIXA ELETRICA 120V {CARC+O-RINGS+CABQO)
93100020 CAIXA ELETRICA 220V (CARC+0O-RINGS+CABO)

R~ b

10

[ K NI WU L U (UL W S Y JRNC (UK G §

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parand 19
TefFax: {41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



Wap

LISTA DE PEGAS |
E COMPONENTES

WAP MINI SUPER

_a LW WS =W

41320090 CONJ.

45802850
41320080
93760010
43630160
45802810
90360830
63628750
63653930
63628700

Wagp do Brasil Ltda. *
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.3
Te.fFax: (41) 667-4026 - wap

REPARO DA BOMBA 9.302-006.0

QTDE | CODIGO DESCRICAO

MPA LATERAL VALV.
VALVULA DE ALTA P
CONJ. TAMPA CENTRAL VALV.
O-RING 72,69x2,62

BUCHA DE LIGAGAQ
VALVULA DE SUCGCAO

GUIA DA GAXETA

ANEL RASPADOR
O-RING 32,99x2,62

23-260 - Pinhais - Parana
(@wapdobrasil.com.br - www,wapdobrasil.com.br

o
o

ARARRAAAATARAARAARTRTEITTIT T TR 1141

P,
L



